
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210303743 vom 24.03.2021:
Externe Belegnr. MAIL:

1 80515 AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 1 Stück 17,69 17,69
AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, 
251/52 VB,Satz (müssen aufgerieben werden)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,20 kg

2 80501 Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis 1 Stück 28,11 28,11
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, 
alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

3 805010 Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S 1 Stück 27,29 27,29
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370556, 581468, 370557, 370558)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

4 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
10 kg

1 Stück 9,90 9,90

Summe Lieferung DI210303743 82,99

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 82,99
19% MwSt. 15,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 98,76

49811 Lingen-Bramsche
Kampstraße 7

Rechnung

Kundennr.: 12202
25. März 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Jana Schauwecker
+49(0)5409403422
+49(0)5409403434
j.schauwecker@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte



Lief. an Adresse
E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303344 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,26
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